



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2016 г.

№ 105

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.09.2016 № 88

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.09.2016 № 88 «О создании призывной комиссии Ульяновской области и призывных комиссий муниципальных образований Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) ввести в основной состав призывной комиссии Ульяновской области в качестве члена комиссии Васильева В.В. – заместителя председателя регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Ульяновской области (по согласованию);

б) ввести в резервный состав призывной комиссии Ульяновской области в качестве члена комиссии Зайкина А.Н. – помощника военного комиссара Ульяновской области (по военно-патриотической работе), заместителя начальника штаба регионального отделения Всероссийского детско-юношеского общественного военно-патриотического движения «Юнармия» (по согласованию);

2) в приложении № 9:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области слова «Дорогойкин А.В.» заменить словами «Мидонов Д.В.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области слова «Гиматдинова А.А.» заменить словами «Черникова Е.В.»;

3) в приложении № 11:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области слова «Дорогойкин А.В.» заменить словами «Мидонов Д.В.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:

слова «Гиматдинова А.А.» заменить словами «Черникова Е.В.»;

вывести из состава комиссии Тутуткина А.В.;

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Пятайкина С.В. – старшего инспектора областного государственного казённого учреждения Центр занятости населения Новомалыклинского района;

4) в приложении № 17:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области слова «Пономарёв А.Н.» заменить словами «Маданов В.В.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области слова «Маданов В.В. – начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов отдела федерального казённого учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области» по Чердаклинскому и Старомайнскому районам (по согласованию)» заменить словами «Филатов В.А. – начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела федерального казённого учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области» по Чердаклинскому и Старомайнскому районам (по согласованию)»;

5) в приложении № 21:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области:

вывести из состава комиссии Краснову Н.Н.;

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Лобанову Е.Н. – консультанта отдела образования администрации муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию);

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области слова «Узиков А.А.» заменить словами «Краснова Н.Н.»;

6) в приложении № 22:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области слова «Пономарёв А.Н.» заменить словами «Маданов В.В.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области слова «Маданов В.В. – начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов отдела федерального казённого учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области» по Чердаклинскому и Старомайнскому районам (по согласованию)» заменить словами «Филатов В.А. – начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела федерального казённого учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области» по Чердаклинскому и Старомайнскому районам (по согласованию)»;

7) в приложении № 23:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области слова «Дорогойкин А.В.» заменить словами «Мидонов Д.В.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области слова «Гиматдинова А.А.» заменить словами «Черникова Е.В.»;

8) ввести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования «город Новоульяновск» Ульяновской области приложения № 24 в качестве члена комиссии Артеменко Н.В. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела федерального казённого учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области» по Железнодорожному и Ленинскому районам города Ульяновска (по согласованию);

9) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» приложения № 25 слова «Фомичёв Е.Г.» заменить словами «Пономарёв А.Н.».

Губернатор области



С.И.Морозов